
 

Aan de ouder(s)/verzorger(s) van de leerlingen van 
leerjaar 2 Elde College locatie Sint-Michielsgestel 
 
 
Sint-Michielsgestel, 28 augustus 2023 
 
 
Betreft: Ouderavond maandag 4 september 2023 
 
 
Beste ouder/verzorger,  
 
U bent van harte welkom bij de ouderavond voor leerjaar 2 op maandag 4 september om 19.45 
uur (inloop vanaf 19.30 uur). De bijeenkomst vindt plaats in ons schoolgebouw aan de 
Kapelbergstraat 6 in Sint-Michielsgestel. Bij binnenkomst wordt u met koffie/thee ontvangen in 
de aula door de teamleider en coaches. Daarna gaat u met de coach naar het klaslokaal voor een 
nadere kennismaking en informatie. 
 
Omdat op deze avond (voorafgaand) ook de informatieavond van leerjaar 1 plaatsvindt, willen we 
u vragen de inlooptijd echt aan te houden als begintijd. Daarnaast zijn de beschikbare 
parkeerplaatsen beperkt en zou het helpen als u, voor zover mogelijk, met de fiets naar school 
komt.  
 
Hieronder vindt u de namen en e-mailadressen van de coaches per klas. U kunt zich aanmelden 
voor de ouderavond, door een e-mail te sturen naar één van de coaches van uw zoon of dochter. 
Vermeld hierbij even de naam van uw zoon/dochter en met hoeveel personen u komt. 
Aanmelden kan t/m vrijdag 1 september 17.00 uur. 
 

Klas Coach E-mailadres coach Datum en tijd 
MKG2A Lauren Appels 

 
l.appels@eldecollege.nl 
 

Maandag 4 sept. 
19.45 uur  
 

MKG2B Wim Kuper 
 

w.kuper@eldecollege.nl 
 

Maandag 4 sept. 
19.45 uur 
 

HMG2A Mick van Venrooij 
Marco Heister 

m.v.venrooij@eldecollege.nl 
m.heister@eldecollege.nl 

Maandag 4 sept. 
19.45 uur 
 

HMG2B Vera Brouns 
Alima Louh 

v.brouns@eldecollege.nl 
a.louh@eldecollege.nl 
 

Maandag 4 sept. 
19.45 uur 
 

 
 
Met vriendelijke groet,  
 
O. Verheijen, 
Teamleider a.i. locatie Sint-Michielsgestel  
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